[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская  область Думиничский район

Муниципальный   район «ДУМИНИЧСКИЙ  РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

« _09_»  ___07____ 2024 г.                                                                                           № _39___
О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального района «Думиничский район», утвержденное решением Районного Собрания представителей муниципального района «Думиничский район» от 11.09.2015 №35 (в ред.реш. от 01.12.2020 № 74 )

В соответствии с Федеральным законом от 12.12.2023 №594-ФЗ «О внесении изменений в ст.12 Федерального закона «О системе  государственной службы в Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Калужской области от 03.12.2007 № 382-ОЗ «О муниципальной службе в Калужской области», Районное Собрание представителей
РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального района «Думиничский район», утвержденное решением Районного Собрания представителей муниципального района «Думиничский район» от 11.09.2015 №35 (в ред.реш. от 01.12.2020 № 74), далее -  Положение:
1.1. пп.2) п.3.1  раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:

«2) анкету. Форма анкеты, в том числе перечень включаемых в нее сведений, порядок и сроки их актуализации устанавливаются Президентом Российской Федерации».

1.2. В приложении к Положению п.2) изложить в следующей редакции:

«2) анкета. Форма анкеты, в том числе перечень включаемых в нее сведений, порядок и сроки их актуализации устанавливаются Президентом Российской Федерации».

          2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его опубликования в районной газете «Думиничские вести», подлежит опубликованию на официальном сайте www.zskaluga.ru и размещению на официальном сайте муниципального района  «Думиничский район» https://duminichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава муниципального района                                                              А.С. Шишова